
\  / '  

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от Л 3. о 4. ottiiiJ № /-/ 8 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 22.03.2021 № 495 

В соответствии с Положением «О порядке предоставления 
муниципального имущества муниципального образования город Тула 
в аренду», утвержденным решением Тульской городской Думы 
от 29 июня 2011 года № 27/537, на основании Устава муниципального 
образования город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 22.03.2021 
№ 495 «О передаче в аренду посредством проведения аукциона, открытого 
по составу участников, нежилого помещения, находящегося в собственности 
муниципального образования город Тула, расположенного по адресу: г. Тула, 
Центральный район, ул. Перекопская, д. 7» следующее изменение: в пункте 1 
постановления текст «предоставления услуг парикмахерскими и салонами 
красоты» заменить текстом «административно-хозяйственной деятельности, 
не запрещенной законодательством Российской Федерации». 

2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Постановление вступает в подпирайия. 

Глава администрации 
города Тулы ' ' Д.В. Миляев 

0 0 1 5 7 4  



аГ4 , <0 л - л 
^ ч« X N / * //V/ \« •I %•; • -л». • * \ 

ti-^i . .'::;ж!.'^ if*'.' i^'1' , 

Ч - л Ч  / о" 1  

4^3 'J M * ж\ ^ '.si^SSSS^ ' 

M 

/4 




